
Uchwała Nr 131/XVIII/25 

Rady Gminy Załuski 

z dnia  29 września 2025 roku 

 

 
       w  sprawie  zmiany uchwały nr 93/X/24 Rady Gminy Załuski  z dnia 27 grudnia 2024 roku 

w sprawie wieloletniego  programu  gospodarowania  mieszkaniowym  zasobem  Gminy  Załuski 

na lata 2025—2029.        

                                         
 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2025 poz.1153 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy  

z dnia 21 czerwca 2001 roku  o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie 

Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2025 poz. 1071 z późn. zm.) Rada Gminy Załuski uchwala, co następuje: 

                                            

§ 1. Ustęp 2 pkt 5) rozdziału II załącznika nr 1 do uchwały  nr 93/X/24 Rady Gminy Załuski z dnia 27 

grudnia 2024 roku  w  sprawie wieloletni program gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 

Załuski na lata   2025 – 2029 otrzymuje brzmienie: 

„budynek mieszkalny w miejscowości Zdunowo  - 5 lokali, stan techniczny budynku – średni.” 

 

§ 2. Pozostałe zapisy  uchwały pozostają bez zmian. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Załuski. 

 

§ 4.Uchwała podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w 

życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 

 

 

 

                                                                                          Przewodnicząca Rady Gminy Załuski 

 

        Agnieszka Dąbrowska 


		2025-10-01T09:58:37+0200




